SELPA del Valle de Santa Clarita

Aviso de Audiencia Pública

SELPA del Valle de Santa Clarita comunica por este medio una audiencia pública la cual se llevará a cabo de la siguiente manera:

TEMA DE AUDIENCIA: El Plan de Presupuesto y Servicio Anual del Área del Plan

Local de Educación Especial (SELPA) de Santa Clarita Para el

año 2020-2021.

FECHA DE AUDIENCIA: 18 de junio del, 2020

HORA: 8:00 am

UBICACIÓN De conformidad con las órdenes ejecutivas N-25-20 y

N-29-20, esta reunión se llevará a cabo virtualmente / telefónicamente. Para obtener instrucciones de acceso público y oportunidades para comentarios públicos,

comuníquese con Tracy Peyton-Perry a

tpeyton@hartdistrict.org

Después de la audiencia pública, el Consejo de Gobierno de Superintendentes SELPA de Santa Clarita Valley tomará medidas para adoptar el Plan de Presupuesto Anual 2020-21 y el Plan de Servicio Anual.

Las copias estarán disponibles para inspección 72 horas antes de la reunión en el sitio web de SELPA en scvselpa.org.

Para Información Adicional Comuníquese con:

Tracy Peyton-Perry, Directora- SCV SELPA tpeyton@hartdistrict.org